
Б Ы С Т РО И С Т О К С К О Е  РАЙОН i O E  СО БРА НИ Е Д Е П У Т А Т О В
А Л ТА Й С К О Г О  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«16»  февраля 2023 г. № 12
С. Быстр! 1Й И С ' ж

Об утверждении Правил землепользо ;анш 
и застройки муниципального образова] ия 
Быстроистокский сельсовет Быстроист ж ск  >го 
района Алтайского края

В связи с протестом про кура уры Быстроистокского района 
Алтайского края от 23.03.2022 № 02-< 1-20 22 на решение Быстроистокского 
районного собрания депутатов от !7.02.2015 №9 (ред.19.06.2017) «Об 
утверждении Правил землепользова гая и застройки части территории 
муниципального образования Быстро? сток жий сельсовет Быстроистокского 
района Алтайского края», в соответст] ии n 1 ч.2 ст.8 Закона Алтайского края 
от 29.12.2009 №120-ЗС «О градостро ггел ной деятельности на территории 
Алтайского края», п. 12 ст. 34 Федерал ш ог > закона от 23.06.2014 № 171 -ФЗ « 
О внесении изменений в Земельнь й к щеке Российской Федерации и 
отдельные законодательные г кты Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации" от 29.12.2004 № 190- 
ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2 )03 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Быстр ж ст жский район Алтайского края, 
Быстроистокское районное Собрание j епут атов 
решило:

1. Утвердить Правила землепользова яия и застройки муниципального 
образования Быстроистокский се 1ьсо ет Быстроистокского района 
Алтайского края.

2. Признать утратившим силу эеше чие Быстроистокского районного 
Собрания депутатов от 27.02.2015 J4-9 (р гд. 19.06.2017) «Об утверждении 
Правил землепользования и застрой си ч сти территории муниципального 
образования Быстроистокский ( ельс >вет Быстроистокского района 
Алтайского края».

3. Разместить настоящее реш< ние на официальном сайте 
администрации Быстроистокск >го района в информационно­
телекоммуникационной сети Интерне



4. Контроль над исполнением нас' оящего решения возложить на 
постоянную комиссию по местному саг юуправлению, организационным 
вопросам, гласности и правовой полит ж е ( Белоусова А.А.).

Председатель районного 
Собрания депутатов ^ А.В. Бунин




